

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2020 - PE

Processo Administrativo: 7/2020
Data do Processo Adm.: 27/04/2020
Processo de Licitação: 7/2020
Data do Processo: 27/04/2020

Folha: 1/4

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	UN	AGENDAS DE ESCRITÓRIO CONTENDO DATAS E HORAS DO ANO DE 2020, COM MARCADOR. (211130899)	_____	24,4000	244,0000
2	10,000	UN	APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LAMINA DE AÇO TEMPERADO, FORMATO RETANGULAR. (211130900)	_____	2,7500	27,5000
3	10,000	UN	BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42X21X11 MM. (211130901)	_____	2,6000	26,0000
4	10,000	UN	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, CONTENDO 100 FOLHAS (211130902)	_____	17,7000	177,0000
5	100,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM) (211130903)	_____	6,4000	640,0000
6	300,000	UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, EM PAPELÃO, TAMANHO (250X130X350MM) (211130946)	_____	3,8500	1.155,0000
7	10,000	CX	CAIXA GRAFITE, CONTENDO GRAFITES N 0,5 MM (211130904)	_____	2,8800	28,8000
8	5,000	CX	CAIXA GRAFITE, CONTENDO GRAFITES N 0,7 MM (211130905)	_____	3,8800	19,4000
9	10,000	UN	CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DIGITOS, VISOR LCD. 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIX QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, SOLAR/BATERIA G10 (211130906)	_____	24,9000	249,0000
10	25,000	UN	CANETA DESTACA TEXTO AMARELA (1180)	_____	2,7000	67,5000
11	3,000	CX	CANETA ESTEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE. (211130909)	_____	59,9500	179,8500
12	5,000	CX	CANETA ESTEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE. (211130908)	_____	59,9500	299,7500
13	20,000	CX	CANETA ESTEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE. (211130907)	_____	59,9500	1.199,0000
14	25,000	UN	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL FLUORESCENTE. (211130910)	_____	2,7000	67,5000
15	25,000	UN	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA FLUORESCENTE. (211130911)	_____	2,7000	67,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2020 - PE

Processo Administrativo: 7/2020
 Data do Processo Adm.: 27/04/2020
 Processo de Licitação: 7/2020
 Data do Processo: 27/04/2020

Folha: 2/4

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
16	25,000	UN	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE FLUORESCENTE. (211130912)	_____	2,7000	67,5000
17	10,000	UN	CANETA PONTA FINA,COM TINTA PERMANENTE PARA CD, COR PRETA. (211130913)	_____	5,2500	52,5000
18	8,000	CX	CANETOS DE BOA QUALIDADE,COM 12 QUANTIDADE (DIVERSAS CORES) (211130914)	_____	47,8800	383,0400
19	5,000	CX	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO,TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,N 6/0. (211130918)	_____	9,8000	49,0000
20	10,000	CX	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO,TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,N 1. (211130917)	_____	9,7500	97,5000
21	5,000	CX	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO,TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,N 10/0. (211130916)	_____	9,8000	49,0000
22	10,000	CX	CLIPES PARA PAPEIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO,TRATAMENTO ANTIFERRUGEM,N 3/0. (211130915)	_____	9,7500	97,5000
23	10,000	UN	COLA BRANCA 90 gr (3575)	_____	8,7000	87,0000
24	25,000	UN	COLA EM BASTAO 40GR (673)	_____	4,2500	106,2500
25	10,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, 18ML (649)	_____	2,9500	29,5000
26	3,000	CX	ENVELOPE GRANDE,TAMANHO MINIMO OFICIO, 500 UNIDADE (211130919)	_____	179,7000	539,1000
27	3,000	CX	ENVELOPE PARA CARTA,DE MEDIDA 25 CM X 18 CM- 100 UNI (211130920)	_____	35,1000	105,3000
28	10,000	UN	ESTILETE MÉDIO,CORPO PLÁSTICO,LAMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA (211130921)	_____	6,2500	62,5000
29	20,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE,TIPO ESPÁTULA COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17 MM (211130922)	_____	2,4500	49,0000
30	20,000	UN	FITA AUTO ADESIVO LARGA ,TRANSPARENTE 48MMX45M (211130925)	_____	5,9900	119,8000
31	10,000	RL	FITA DUPLA FACE (2070)	_____	8,2000	82,0000
32	10,000	UN	FITA DUREX FINA,TRANSPARENTE,TAMANHO GRANDE,LARGURA 1,2 CM (211130923)	_____	2,0000	20,0000
33	10,000	CX	FITA DUREX FINA,TRANSPARENTE,TAMANHO PEQUENA ,LARGURA 1,2 CM (211130924)	_____	2,3000	23,0000
34	150,000	CX	FOLHA DE OFICIO TAMANHO A4,COM 10 PACOTES,CONTENDO 500 FOLHAS CADA PACOTE (211130926)	_____	214,9500	32.242,5000
35	8,000	PCT	FOLHAS DE ETIQUETA BRANCAS AUTO ADESIVAS COM 10 ETIQUETAS POR FOLHA (211130928)	_____	35,0000	280,0000
36	8,000	PCT	FOLHAS DE ETIQUETA BRANCAS AUTO ADESIVAS COM 22 ETIQUETAS POR FOLHA. (211130927)	_____	48,0000	384,0000
37	10,000	UN	GRAMPEADOR DE MÃO PARA GRAMPOS 26/6,COM DEPOSITO DE GRAMPO (211130929)	_____	25,2000	252,0000
38	5,000	UN	GRAMPEADOR PROFISSIONAL 9/14 (1129593)	_____	110,4500	552,2500
39	5,000	CX	GRAMPO 9/14 CAIXA 5.000 UNIDADE (668)	_____	29,9000	149,5000
40	20,000	CX	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR,MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5000 UNIDADES,EM METAL NIQUELADO PRATEADO (211130930)	_____	6,3000	126,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2020 - PE

Processo Administrativo: 7/2020
 Data do Processo Adm.: 27/04/2020
 Processo de Licitação: 7/2020
 Data do Processo: 27/04/2020

Folha: 3/4

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
41	15,000	UN	LÁPIS PRETO DE GRAFITE,N 02, COM ENVOLTORIO DI GRAFITE INTEIRIÇO,SEM EMENDAS,MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILINDRICO,EM MADEIRA NA COR PRETA. (211130931)	_____	1,4500	21,7500
42	20,000	UN	LAPISEIRA N° 0,5 (27954)	_____	6,7500	135,0000
43	20,000	UN	LAPISEIRA N° 0,7 (27953)	_____	6,7500	135,0000
44	10,000	PCT	PAPAEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, REMOVIVEIS,CONTEM 01 UNIDADES TIPO POST IT,MEDINDO 76 MM X 102 MM,COLORIDA (211130933)	_____	5,5000	55,0000
45	10,000	PCT	PAPAEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, REMOVIVEIS,CONTEM 04 UNIDADES TIPO POST IT,MEDINDO 38 MM X 50MM,COLORIDA (211130932)	_____	5,5000	55,0000
46	100,000	UN	PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado,LOMBO LARGO DE 80 MM,COR PRETA,MEDINDO 280X350 MM, COM 01 ARGOLA E VISOR,COM ALAVANCA,AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITOS DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO.DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLASTICO RESISTENTE OU METAL ,DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO,COM REFORÇO NA PARTE EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO . ESPESSURA DE CAPA DE 3,5 APROXIMADAMENTE, DISTANCIA ENTRE AS GUIAS DE 80 MM E DIAMETRO DOS ARCOS EM 45 MM APROXIMADAMENTE . (211130934)	_____	15,9000	1.590,0000
47	50,000	UN	Pasta AZ papelão prensado, lombo estreito de 50mm, cor preta, medindo 280 x 350mm; Com 01 argola e visor; Com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado; Deve conter barra de contenção de papeis em plástico resistente ou metal; Deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção. Espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos em 45mm aproximadamente. (211130935)	_____	15,9000	795,0000
48	10,000	UN	Pasta estreita transparente com abas e elástico, tamanho ofício. (211130937)	_____	4,8500	48,5000
49	10,000	UN	Pasta larga transparente com abas e elástico, tamanho ofício (211130936)	_____	6,8000	68,0000
50	10,000	UN	Perfurador para papel, com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, tamanho grande, para dois furos simultâneos, (tipo central), com	_____	44,3000	443,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 6/2020 - PE

Processo Administrativo: 7/2020
Data do Processo Adm.: 27/04/2020
Processo de Licitação: 7/2020
Data do Processo: 27/04/2020

Folha: 4/4

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			capacidade para perfurar 20 folhas de papéis de uma só vez. (211130938)			
51	30,000	UN	PILHAS ALCALINAS AA (211130939)	_____	3,2500	97,5000
52	30,000	UN	PILHAS GRANDES (211130940)	_____	3,8800	116,4000
53	30,000	UN	PILHAS PALITOS AAA ALCALINAS (211130941)	_____	6,5000	195,0000
54	25,000	UN	Prancheta para anotações, tamanho mínimo ofício, com pegador de papéis. (211130942)	_____	17,4000	435,0000
55	10,000	UN	Régua de 30cm, em acrílico cristal, não flexível, com graduação precisa. (211130943)	_____	3,2500	32,5000
56	10,000	UN	Tesoura grande de escritório, 20cm de comprimento (8"), para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável. (211130944)	_____	13,9000	139,0000
57	6,000	UN	Tesoura média de escritório, para uso geral, com cabo de polipropileno preto, com lâmina em aço inoxidável. (211130945)	_____	7,4500	44,7000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	44.859,8900